Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.771
C+O]

AEH: 2026. 1. 27 (1™ : rittal.com/kr-ko)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

AS 4055.771 - O]

Ctol= e x|t ehH ALEE = U

M
oM
of

Obt
40
s

e
=
rE
fot

EAN

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

S. % oA B AHtO) B MBS

AS 4055.771

17H

0.285

0.326
82073010
4028177920767
EC003458
EC003458

21049240

o=

XISt ol

A
T A

Uw

JZA M HAH| AE HS



