Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4055.771 다이

상태: 2025. 11. 7 (원천: rittal.com/kr-ko)



AS 4055.771 - 다이

다이는 해당 펀치와 함께 사용할 수 있음. 그렇게 해서 버스바에 원형 천공을 펀칭할 수 있음.

특징

주문 번호	AS 4055.771
제품 설명	다이는 해당 펀치와 함께 사용할 수 있음. 그렇게 해서 버스바에 원형 천공 을 펀칭할 수 있음.
직경	9 mm
Material thickness (max.)	12 mm
포장 단위	1 개
순 중량	0.285
총 무게	0.326
관세 번호	82073010
EAN	4028177920767
ETIM 9	EC003458
ETIM 8	EC003458
ECLASS 8.0	21049240

© Rittal 2025 2